$$f \left[\frac{m}{x} \right] \left[\frac{n}{p+x} \right] = \left[\frac{m+n}{\lambda n - p} \right] = \left[\frac{m+n}{\lambda m + p} \right],$$

ipsa autem progressio his constabit terminis:

$$\left[\frac{m}{0} \right] \left[\frac{n}{p} \right] + \left[\frac{m}{1} \right] \left[\frac{n}{p+1} \right] + \left[\frac{m}{2} \right] \left[\frac{n}{p+2} \right] + \left[\frac{m}{3} \right] \left[\frac{n}{p+3} \right] + \text{etc.}$$

Quodsi ergo fuerit $p = 0$ et $m = n$, singuli seriei termini fiunt quadrata, scilicet habebitur ista series:

$$\left[\frac{n}{0} \right]^2 + \left[\frac{n}{1} \right]^2 + \left[\frac{n}{2} \right]^2 + \left[\frac{n}{3} \right]^2 + \left[\frac{n}{4} \right]^2 + \text{etc.}$$

cuius summa erit $= \left[\frac{2n}{\lambda n} \right]$. Hoc scilicet casu ambae formulae in vnam coalescunt.

§. 19. Hoc igitur modo insignes illae proprietates, quas non ita pridem super vncis Binomii demonstraui, extendi possunt tam ad trinomia et quadrinomia quam ad Polynomia cuiuscunque ordinis; et quemadmodum easdem

dem has proprietates pro Binomio ostendi etiam locum habere, quando exponentes m et n sunt vel numeri negativi, vel adeo numeri fracti, eadem proprietas pro Polynomiis quibusque locum habere deprehenditur; quod quidem non tam facile perspicitur, propterea quod evolutio potestatis

$$(1 + z + z^2 + z^3 + \dots + z^{\lambda})^n,$$

quando exponens n est vel numerus negativus vel fractus, multo magis evadit perplexa, neque etiam interpolationem admittit, quemadmodum id pro casu Binomii praestare licuit, ubi si $\left[\frac{n}{p}\right]$ designet vnciam potestatis z^p , quae ex evolutione dignitatis $(1 + z)^n$ oritur, ostendi si brevitatis gratia statuatur $1 \frac{1}{z} = u$, semper fore

$$\left[\frac{n}{p}\right] = \frac{\int u^n dx}{\int u^p dx \int u^{n-p} dx},$$

si scilicet haec integralia ab $x = 0$ vsque ad $x = 1$ extendantur. Pro interpolatione enim monstrari esse

$$\int \frac{dx}{\sqrt{u}} = \sqrt{\pi} \text{ et } \int dx \sqrt{u} = \frac{1}{2} \sqrt{\pi},$$

denotante scilicet π peripheriam circuli, cuius diameter $= 1$.